

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.119-28 ซอยโคกใหญ่ 13 บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ 2,675 ตารางเมตร เทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอุบลราชธานี/เทศบาลตำบลอุบลราชธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,675.000	1.76	4,708.00	1.3643	2.40	6,423.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	133.750	560.00	74,900.00	1.3643	764.00	102,186.07
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	107.000	202.47	21,664.29	1.3643	276.22	29,556.59
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.119-28 ซอยโคกใหญ่ 13 บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ 2,675 ตารางเมตร เทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี/เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,675.000	361.31	966,504.25	1.3643	492.93	1,318,601.74
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	154.29	3,857.25	1.3643	210.49	5,262.44
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	78.08	18,739.20	1.3643	106.52	25,565.89
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	535.000	57.73	30,885.55	1.3643	78.76	42,137.15
8	4. ป้ายโครงการ 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,894.18	2,894.18	1.3643	3,948.52	3,948.52
รวมราคากลาง								1,533,681.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.119-28 ซอยโคกใหญ่ 13 บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ 2,675 ตารางเมตร เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูจองนายอย/เทศบาลตำบลภูจองนายอย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.119-28 ซอยโคกใหญ่ 13 บ้านโคกใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 535 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ 2,675 ตารางเมตร เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูจองนายอย/เทศบาลตำบลภูจองนายอย
------------------------------------	---

รังสันต์ ชันตรี
(รังสันต์ ชันตรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์
(สุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ วัลภา
(อภิเชษฐ์ วัลภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสันต์ ชันตรี

31 สิงหาคม 2566